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WERC GP Racer 2018

Circuit Vigeant 1 & 2 septembre 2018
Promotion Cup 600 Dunlop / Roadster Cup

Séance Qualificative 1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq Temps | Tps Tour] Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour]
Pass 187 11:11.838 5 1:49.602
No 2 LAGER Sébastien (Rg=4) Pass 215 13:00.653] 6 1:48.815
Pass 38 3:23.110
Pass 75 513.344| 1 1:50.234 No 21 RODRIGUES BAETA Ludovic (Rg=25)
Pass 110 7:02.725 2 1:49.381 Pass 26 2:21.085
Pass 145 8:51.388 3 1:48.663 Pass 62 4:14.459 1 1:53.374
Pass 179 10:40.371 4 1:48.983 Pass 96 6:08.019 2 1:53.560
Pass 209 12:28.155 5 1:47.784 Pass 130 8:00.223| 3 1:52.204
Pass 163 9:53.937| 4 1:53.714
No 4 COURTIN Anthony (Rg=11) Pass 197 11:48.439] 5 1:54.502
Pass 4 1:51.456 Pass 223 13:41.190| 6 1:52.751
Pass 41 3:40.893| 1 1:49.437
Pass 78 5:30.761| 2 1:49.868 No 22 BEURDELEY Renaud (Rg=5)
Pass 114 7:20.359| 3 1:49.598 Pass 7 1:54.886
Pass 149 9:10.773| 4 1:50.414 Pass 44 3:45.452| 1 1:50.566
In 185 11:06.449| 5 1:55.676 Pass 81 5:34.811| 2 1:49.359
Pass 117 7:23.784| 3 1:48.973
No 5 PICOT Sébastien (Rg=13) Pass 152 9:11.697| 4 1:47.913
Pass 24 2:19.086 In 186 11:09.921| 5 1:58.224
Pass 58 4:10.668| 1 1:51.582
Pass 94 6:04.174| 2 1:53.506 No 25 JOSSIN Vincent (Rg=22)
Pass 128 7:58.206| 3 1:54.032 Pass 37 3:20.725
Pass 160 9:49.026| 4 1:50.820 Pass 74 5:13.042| 1 1:52.317
Pass 193 11:39.119| 5 1:50.093 Pass 111 7:04.406| 2 1:51.364
Pass 221 13:28.881| 6 1:49.762 Pass 147 8:55.518| 3 1:51.112
Pass 182 10:48.021| 4 1:52.503
No 7 DUPONT Jean-Patrick (Rg=12) Pass 212 12:38.640| 5 1:50.619
Pass 13 2:04.033
Pass 29 3.55.258| 1 1:51.225 No 26 DOURNEAU Guillaume (Rg=35
Pass 86 5:45.814 2 1:50.556 Pass 18 2:09.246
Pass 121 7:37.153| 3 1:51.339 Pass 61 4:14.211| 1 2:04.965
Pass 156 9:27.869| 4 1:50.716 Pass 98 6:12.874| 2 1:58.663
Pass 188 11:17.626| 5 1:49.757 Pass 134 8:10.041| 3 1:57.167
Pass 216 13:07.601| 6 1:49.975 Pass 168 10:07.313| 4 1:57.272
Pass 202 12:04.332| 5 1:57.019
No 12 REMY Steve (Rg=31)
Pass 20 210.040 No 27 CHAUMONT Pascal (Rg=7)
Pass 55 4:07.142| 1 1:57.102 Pass 6 1:53.202
Pass 92 6:03.373| 2 1:56.231 Pass 43 3:41.910 1 1:48.708
Pass 129 7:58.731| 3 1:55.358 Pass 80 5:31.454| 2 1:49.544
Pass 162 9:53.626 4 1:54.895 Pass 116 7:21.075 3 1:49.621
Pass 196 11:48.147 5 1:54.521 Pass 151 9:11.370 4 1:50.295
Pass 225 13:42.940( 6 1:54.793 Pass 184 11:01.299| 5 1:49.929
Pass 214 12:50.211| 6 1:48.912
No 16 FUHRER Thomas (Rg=8)
Pass 12 2-03.553 No 29 BOUQUIN Julien (Rg=29)
Pass 48 3:53.831| 1 1:50.278 Pass 14 2:05.536
Pass 84 5:43.734| 2 1:49.903 Pass 50 4:00.079| 1 1:54.543
Pass 119 7:33.399| 3 1:49.665 Pass 87 5:53.060 1:52.981
Pass 154 9:22.236 1:48.837 Pass 123 7:46.576| 3 1:53.516
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Promotion Cup 600 Dunlop / Roadster Cup
Séance Qualificative 1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 88 5:58.410 2 1:57.097 | *
No 29 BOUQUIN Julien (Rg=29) Pass | 126 7:56.511] 3 1:56.101
Pass 157 9:40.311] 4 1:53.735 Pass 164 9:54.971| 4 1:58.460
Pass 191 11:34.321] 5 1:54.010 Pass 199 11:52.519] 5 1:57.548
Pass 219 13:27.864] 6 1:53.543 Pass 227 13:49.039] 6 1:56.520 [ *
No 30 BUYS Kevin (Rg=10) No 65 BERGANTIN Victor (Rg=14)
Pass 29 2:42.085 Pass 33 3:01.259
Pass 66 4:31.552 1 1:49.467| * Pass 70 4:51.680 1 1:50.421(*
Pass 101 6:22.029 2 1:50.477 Pass 106 6:42.067 2 1:50.387 | *
Pass 135 8:11.424 3 1:49.395| * Pass 141 8:31.925 3 1:49.858 | *
Pass 167 10:04.371 4 1:52.947 In 174 10:30.596 4 1:58.671
Pass 200 11:53.573 5 1:49.202( *
In 229 13:58.463 6 2:04.890 No 67 BOULENGER Thibaut (Rg=21)
Pass 23 2:14.594
No 41 FOUASSIER Guillaume (Rg=30) Pass 56 4:07.292 1 1:52.698| "
Pass 21 2:10.895 Pass 90 6:00.069 2 1:52.777
Pass 59 4:12.014 1 2:01.119|* Pass 124 7:52.322 3 1:52.253(*
Pass 95 6:07.819 2 1:55.805| Pass 158 9:43.562 4 1:51.240(*
Pass 133 8:03.333 3 1:55.514(* Pass 192 11:34.884 5 1:51.322
Pass 166 9:57.421 4 1:54.088| * Pass 218 13:25.502 6 1:50.618 | *
Pass 198 11:50.612 5 1:53.191|*
Pass | 226 13:43.637] 6 1:53.025) * No 75 DUPAU Robin (Rg=18)
Pass 9 2:01.916
No 49 BREMEAU Antoine (Rg=24) Pass 46 3:53.315| 1 1:51.399*
Pass 28 2:38.995 Pass 85 5:45.001 2 1:51.686
Pass 65 4:30.995 1 1:52.000( * Pass 120 7:36.813 3 1:51.812
Pass 102 6:23.024 2 1:52.029 Pass 155 9:27.573 4 1:50.760(*
Pass 136 8:16.034 3 1:53.010 Pass 189 11:18.556 5 1:50.983
Pass 169 10:08.277 4 1:52.243 Pass 217 13:08.942 6 1:50.386 | *
Pass 201 12:01.911 5 1:53.634
No 76 DESER Nicolas (Rg=9)
No 54 BOUISSET Louis (Rg=37) Pass 5 1:51.896
Pass 15 2:07.638 Pass 42 3:41.259 1 1:49.363| *
Pass 60 4:14.046 1 2:06.408 | * Pass 79 5:31.208 2 1:49.949
Pass 99 6:21.698 2 2:07.652 Pass 115 7:20.842 3 1:49.634
Pass 140 8:28.547 3 2:06.849 Pass 150 9:11.169 4 1:50.327
In 180 10:42.552 4 2:14.005 Pass 183 11:00.688 5 1:49.519
In 230 14:07.436 5 3:24.884 Pass 213 12:49.741 6 1:49.053 | *
No 56 CARDUNER Julien (Rg=28) No 79 PERRIN Stephen (Rg=27)
Pass 16 2:07.720 Pass 22 2:14.251
Pass 52 4:03.344 1 1:55.624|* Pass 57 4:09.561 1 1:55.310| *
Pass 89 5:58.873 2 1:55.529| * Pass 93 6:03.937 2 1:54.376|*
Pass 125 7:53.737 3 1:54.864 | * In 131 8:01.889 3 1:57.952
Pass 159 9:47.244 4 1:53.507 | * Pass 170 10:12.289 4 2:10.400
Pass 194 11:40.199 5 1:52.955| * Pass 203 12:04.810 5 1:52.521|*
Pass 222 13:33.163 6 1:52.964
No 83 GENTY Christophe (Rg=23)
No 58 CAPET Gael (Rg=34) Pass 30 2:43.458
Pass 10 2:03.365 Pass 67 4:35313] 1 1:51.855|*
Pass 51 4:01.313] 1 1:57.948|* Pass 103 6:27.466] 2 1:52.153
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Promotion Cup 600 Dunlop / Roadster Cup
Séance Qualificative 1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 104 6:34.784] 2 1:50.756]*
No 83 GENTY Christophe (Rg=23) Pass 139 8:25.063| 3 1:50.279]*
Pass 137 8:20.053] 3 1:52.587 Pass 172 10:15.503| 4 1:50.440
Pass 171 10:12.666| 4 1:52.613 In 205 12:07.148| 5 1:51.645
Pass 204 12:05.256| 5 1:52.590
No 141 POULAIN Mavrick (Rg=32)
No 87 MAZIOU Damien (Rg=16) Pass 19 2:09.469
Pass 36 3:17.125 Pass 54 4:06.516] 1 1:57.047|*
Pass 73 5:08.631 1 1:51.506| * Pass 91 6:03.002 2 1:56.486 | *
Pass 109 6:58.836| 2 1:50.205| * Pass 127 7:57.922| 3 1:54.920|*
In 146 8:51.554| 3 1:52.718 Pass 161 9:52.944] 4 1:55.022
Pass 207 12:10.252| 4 3:18.698 Pass 195 11:47.782| 5 1:54.838|*
Pass 224 13:42.604] 6 1:54.822|*
No 90 BEATY Christopher (Rg=1)
Pass 3 1:47.439 No 152 LAMARCHE Thomas (Rg=26)
Pass 40 3:34.912| 1 1:47.423| Pass 8 1:58.602
Pass 77 5:21.184| 2 1:46.272|* Pass 45 3:50.954| 1 1:52.352|*
In 113 7:19.008| 3 1:57.824 Pass 83 5:43.342| 2 1:52.388
Pass 122 7:38.018] 3 1:54.676
No 93 BOISSENIN Cedric (Rg=3) In 177 10:36.594| 4 2:58.576
Pass 34 3:16.033 _
Pass 71 5-04.812 7 1:48.779]* No 187 VINCE Pierre-Armel (Rg=36)
Pass 107 6:53.205| 2 1:48.393|* Pass 25 2:20.946
Pass 143 8:40.811| 3 1:47.606| * Pass 64 4:20482| 1 1:59.536|*
In 175 10:32.461| 4 1:51.650 Pass 100 6:21.914| 2 2:01.432
Pass 138 8:21.345| 3 1:59.431|*
No 98 JAECK Mikael (Rg=15) Pass 173 10:20.360| 4 1:59.015|*
Pass 35 3:16.232 Pass 208 12:18.212 5 1:57.852|*
Pass 72 5:07.682| 1 1:51.450|*
Pass 108 6:58.518| 2 1:50.836| * No 221 HUET Aaron (Rg=19)
Pass 144 8:49.378| 3 1:50.860 Pass 27 2:29.163
Pass 178 10:40.126| 4 1:50.748|* Pass 63 4:19.717| 1 1:50.554|*
Pass 210 12:30.214| 5 1:50.088 * Pass 97 6:11.465| 2 1:51.748
Pass 132 8:02.177 3 1:50.712
No 111 KOTCHAN Thibaut (Rg=20) In 165 9:55.995| 4 1:53.818
Pass 32 2:57.107 Pass 206 12:09.862| 5 2:13.867
Pass 69 4:47.680] 1 1:50.573|* _
Pass 105 6:42.065| 2 1:54.385 No 297 DESRIER Florian (Rg=2)
Pass 142 8:33.043| 3 1:50.978 Pass 11 2:03.416
In 176 10:33.465| 4 2:00.422 Pass 47 3:53.499| 1 1:50.083|*
Pass 82 5:41.272| 2 1:47.773|*
No 118 PERTHUIS Geoffroy (Rg=6) Pass 118 7:30.972| 3 1:49.700
Pass 39 3:26.558 Pass 153 9:17.854 4 1:46.882(*
Pass 76 5:16.856 1 1:50.298| * In 190 11:23.625 5 2:05.771
Pass 112 7:06.325| 2 1:49.469|* ,
Pass 148 8:55.822| 3 1:49.497 No 350 CONDY Theophile (Rg=33)
Pass 181 10:45.574| 4 1:49.752 Pass 17 2:08.035
Pass 211 12:33.734| 5 1:48.160| * Pass 53 4:03.626] 1 1:55.591 |
No 121 ROME Jean-Philippe (Rg=17)
Pass 31 2:52.782
Pass 68 4:44.028] 1 1:51.246|*
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